

Årsredovisning
för
C Persson Invest AB
556886-6478

Räkenskapsåret
2022-02-01 - 2023-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christoffer Persson, Styrelseledamot
2023-04-04

Styrelsen för C Persson Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-02-01 - 2023-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2012 och bedriver handel med personbilar och lätta motorfordon. Bolaget förmedlar även bilar.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 873	3 674	4 395	4 568
Resultat efter finansiella poster	139	213	970	1 406
Soliditet (%)	25,6	74,3	77,0	87,2

Föregående år såldes en del av verksamheten varför årets omsättning minskat väsentligt gentemot föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 545 508	169 166	1 764 674
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		169 166	-169 166	0
Återbetalning aktieägartillskott		-429 196		-429 196
Årets resultat			110 029	110 029
Belopp vid årets utgång	50 000	1 285 478	110 029	1 445 507

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (429.196 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 285 478
årets vinst	110 029
	1 395 507
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 395 507
	1 395 507

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-02-01 -2023-01-31	2021-02-01 -2022-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 873 221	3 674 110
Övriga rörelseintäkter		5 501	212 132
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 878 722	3 886 242
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-304 028	-1 451 682
Övriga externa kostnader		-836 130	-1 289 163
Personalkostnader	2	-507 763	-625 631
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-58 163	-85 821
Summa rörelsekostnader		-1 706 084	-3 452 297
Rörelseresultat		172 638	433 945
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		79	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33 811	-220 541
Summa finansiella poster		-33 732	-220 541
Resultat efter finansiella poster		138 906	213 404
Resultat före skatt		138 906	213 404
Skatter			
Skatt på årets resultat		-28 877	-44 238
Årets resultat		110 029	169 166

Balansräkning	Not	2023-01-31	2022-01-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	86 528	88 245
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	395 510	422 871
Summa materiella anläggningstillgångar		482 038	511 116
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	5 000 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000 000	0
Summa anläggningstillgångar		5 482 038	511 116
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 406	89 754
Övriga fordringar		23 969	239 916
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	19 510
Summa kortfristiga fordringar		29 375	349 180
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		124 874	1 514 661
Summa kassa och bank		124 874	1 514 661
Summa omsättningstillgångar		154 249	1 863 841
SUMMA TILLGÅNGAR		5 636 287	2 374 957

Balansräkning

Not

2023-01-31

2022-01-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 285 478

1 545 508

Årets resultat

110 029

169 166

Summa fritt eget kapital

1 395 506

1 714 674

Summa eget kapital

1 445 506

1 764 674

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

29 016

68 246

Skatteskulder

70 618

207 845

Övriga skulder

4 041 041

229 745

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

50 105

104 447

Summa kortfristiga skulder

4 190 780

610 283

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 636 287

2 374 957

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Redovisningsprinciperna är oförändrade mot föregående år.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-02-01 -2023-01-31	2021-02-01 -2022-01-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-01-31	2022-01-31
Ingående anskaffningsvärden	25 600	25 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 600	25 600
Ingående avskrivningar	-25 600	-20 480
Årets avskrivningar	0	-5 120
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 600	-25 600
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-01-31	2022-01-31
Ingående anskaffningsvärden	414 815	402 495
Inköp	29 085	12 320
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	443 900	414 815
Ingående avskrivningar	-326 570	-272 039
Årets avskrivningar	-30 802	-54 531
Utgående ackumulerade avskrivningar	-357 372	-326 570
Utgående redovisat värde	86 528	88 245

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-01-31	2022-01-31
Ingående anskaffningsvärden	547 274	464 314
Inköp	0	82 960
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	547 274	547 274
Ingående avskrivningar	-124 403	-98 233
Årets avskrivningar	-27 361	-26 170
Utgående ackumulerade avskrivningar	-151 764	-124 403
Utgående redovisat värde	395 510	422 871

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-01-31	2022-01-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	5 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000 000	0
Utgående redovisat värde	5 000 000	0

Jönköping 2023-04-04

Christoffer Persson
Christoffer Persson